








1 

Bodony Község Önkormányzata Képviselő-testületének …../2023. (…….) önkormányzati 

rendelete 

Bodony Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 

Bodony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

(1) A Képviselő-testület Bodony Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetését 

a) 144.636.775 Ft bevétellel 

b) 144.636.775 Ft kiadással 

c) 0 Ft felhalmozási célú bevétellel 

d) 18.776.469 Ft felhalmozási célú kiadással 

da) 16.610.456 Ft beruházási kiadással 

db) 2.156.013 Ft felújítási kiadással 

e) 94.361.552 Ft működési célú bevétellel 

f) 115.090.663 Ft működési célú kiadással, melyből 

fa) 28.676.400 Ft személyi jellegű juttatások 

fb) 2.590.636 Ft munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 

fc) 52.745.030 Ft dologi jellegű kiadások 

fd) 4.800.000 Ft szociális célú kiadások 

fe) 26.278.597 Ft egyéb működési célú kiadások 

g) 10.779.643 Ft tartalékkal (kiadás) 

h) 50.275.223 Ft finanszírozási bevétellel (pénzmaradvány) 

i) 0 Ft finanszírozási kiadással 

állapítja meg. 

(2) Az (1) bekezdésben megállapított bevételek forrásonkénti megoszlását a rendelet 1. és 2. 

melléklete tartalmazza. Az önkormányzat kiadásait kormányzati funkciónként és rovatonként a 3. 

melléklet tartalmazza. A működési és felhalmozási célú bevételi és kiadási előirányzatok mérlegét 

2023. évre a 4. melléklet mutatja be. Az önkormányzat kötelező és önként vállalt feladatait az 5. 

melléklet tartalmazza. 

2. § 

(1) Az önkormányzat beruházási, felújítási kiadásait feladatonként az 6. melléklet részletezi. 

(2) Bodony Községi Önkormányzat támogatásértékű kiadásai, pénzeszköz átadásai részletezését a 7. 

melléklet szerint állapítja meg. 

(3) Bodony Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat létszámkeretét a 8. 

melléklet szerint határozza meg. 

(4) Bodony Községi Önkormányzatnak több éves kihatású fizetési kötelezettsége nincs. 

(5) A költségvetés nem tartalmaz tartalékot. 



2 

(6) Bodony Községi Önkormányzat 2023. évi költségvetésének kiadási oldala Európai Uniós 

támogatással megvalósuló projektet az alábbiak szerint tartalmaz: 

a) Magyar Falu Program- Falugondnoki busz beszerzése 

b) Magyar Falu Program –szolgálati lakás épületének felújítása 

(7) Az önkormányzat az adózók részére közvetett támogatást nem biztosít. 

(8) Az önkormányzat 2023. évi költségvetési előirányzata adósságot keletkeztető előirányzatot nem 

tartalmaz. 

3. § 

(1) Az önkormányzat gazdálkodásával összefüggő feladatokat a Parádi Közös Önkormányzati Hivatal 

látja el. 

(2) A helyi önkormányzat gazdálkodásának biztonságáért a képviselő-testület, a gazdálkodás 

szabályszerűségért a polgármester, a könyvvezetéssel kapcsolatos feladatok ellátásáért a Parádi 

Közös Önkormányzati Hivatal jegyzője felelős. 

4. § 

(1) Az átmeneti gazdálkodásról rendeletet a testület nem alkotott, az Államháztartásról szóló 2011. 

CXCV tv. (a továbbiakban Áht.) 25. § (3) szerint a polgármester jogosult a helyi önkormányzatot 

megillető bevételeknek beszedésére és az előző évi kiadási előirányzatokon belül a kiadások arányos 

teljesítésére 2023. január 1-től - január 28-ig. 

(2) A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a 2023. évi költségvetésben előírt bevételek 

beszedésére és a jóváhagyott kiadások teljesítésére. 

5. § 

(1) A képviselő-testület a jóváhagyott kiemelt kiadási előirányzatok közötti átcsoportosítás jogát 

minden esetben fenntartja magának. 

(2) A közös hivatal kiemelt előirányzatain belüli átcsoportosítás jogát a polgármesterre ruházza át. 

(3) Az év közben engedélyezett központi támogatások, többletbevételek felhasználásáról, a 

költségvetési rendelet egyidejű módosításáról a képviselő-testület, a jegyző által történő előkészítés 

után, a polgármester előterjesztése alapján szükség szerint dönt. 

(4) Az Ávr. 43/A § (2) bekezdésében foglaltak alapján Bodony Községi Önkormányzat képviselő-

testülete az Önkormányzat költségvetési kiadásainak kiemelt előirányzatai közötti átcsoportosításra 

a polgármestert hatalmazza fel. 

(5) A Képviselő-testület az évközi központi előirányzat módosítások felhasználásának engedélyezését 

a Polgármesterre átruházza. Ezen összegeket a költségvetés módosításában át kell vezetni 

(6) A polgármester önálló kötelezettségvállalási joga működési és felhalmozási, felújítási illetve 

közbeszerzési ügylet során nettó 1.000.000,- Ft összeghatárig nyer meghatározást. 

6. § 



3 

(1) A feladatelmaradásból származó személyi és dologi megtakarítások felhasználására csak a 

képviselőtestület engedélyével kerülhet sor. 

(2) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a zavartalan működés érdekében a 

tervezett költségvetési bevételek terhére, szükség esetén átmeneti időre, évközi (likvid) hitelt vegyen 

fel éven belüli visszafizetéssel. 

(3) Az önkormányzat szabad pénzeszközeinek számlavezető pénzintézetnél történő elhelyezéséről 

15.000.000,- Ft értékhatárig a polgármester, e fölött a képviselő-testület dönt. 

(4) A képviselő-testület a közalkalmazotti munkakörben foglalkoztatott dolgozói részére fizetési 

előleg felvételi lehetőséget biztosít az alábbiak szerint: 

a) a fizetési előleg felső határa az 1995. évi CXVII. törvény 72. § (4) bekezdés g) pont értelmében 

az érvényes minimálbér ötszöröse. 

b) a fizetési előleg visszafizetésének határideje maximum 6 hónap. 

c) fizetési előleget egy személy évente két alkalommal vehet igénybe. 

d) a fizetési előleg felvételét a polgármester engedélyezi. 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

Vince János Fábián Antónia 

polgármester jegyző 

 

 

 

 

 

Kihirdetve: 2023. …….  

 



1 sz. melléklet 

 adatok Ft-ban

I. Működési bevételek 2022. eredeti 2023. terv

Saját bevételek összesen: 22 052 700 10 570 370

1. Intézményi működési bevételek 10 052 700 10 570 370

   1.1 Ellátási díjak 4 445 000 6 350 000

   1.2 Továbbszámlázott közüzemi díjak 762 000 0

   1.4 Kamat 0 0

   1.6 Egyéb bevételek 4 845 700 4 220 370

2. Önkormányzatok sajátos működési bev. 12 000 000 16 000 000

   2.1. Helyi adók 12 000 000 16 000 000

      2.1.1 Idegenforgalmi adó tart. Idő 1 000 000 2 000 000

      2.1.2 Iparűzési adó 6 000 000 9 000 000

      2.1.3 Kommunális adó 5 000 000 5 000 000

   2.2 Átengedett központi adók 0 0

      2.2.1 Gépjárműadó 0 0

     2.2.2Helyi adókhoz kapcs. pótlék, bírság, egyéb bevétel 0 0

     2.2.3 Talajterhelési díj 0 0

3. Közhatalmi bevételek 0 0

II. Támogatások 44 463 683 49 649 246

1. Önkormányzatok költségvetési tám. 44 463 683 49 649 246

   1.1 Feladat finanszírozás 44 463 683 49 649 246

III. Véglegesen átvett pénzeszközök működésre 20 417 785 18 141 936

1. Működési célra átvett 20 417 785 18 141 936

   1.1 MEP- től átvett 8 045 285 0

   1.2 Munkaügyi Központtól átvett 9 060 000 17 938 186

   1.3 Egyéb célra átvett 312 500 203 750

  1.4 Pályázati pénz 3 000 000 0

2. Felhalmozási célú bevételek 0 0

   2.1 Felhalmozási célú állami támogatás 0 0

   2.2 Felhalmozási célra átvett pe. - külterületi utak 0 0

   2.1 Kulturház felújítás 0 0

Bevétel összesen: 86 934 168 94 361 552

ÉRV által átadott szerződés szerint N
0 0 0

IX. Pénzforgalom nélküli bev /várható szabad maradvány/ 91 135 699 50 275 223

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 178 069 867 144 636 775

Bodony község 2023 évi bevételi terve



Működési 

bevételek

Közhatalmi 

bevételek

Kapott 

támogatás

Pénzeszköz 

átvétel

Államházt. 

Kívülről 

átvett

Maradvány

Felhalmozási 

célú állami 

tám

Felhalmozási 

péneszköz-

átvételek

Összesen

Önkormányzati jogalkotás011130 203 750 203 750

Köztemető fenntartás 013320 127 000 127 000

Lakóingatlan 

bérbeadása, üzemelt.
013350 762 000 762 000

Önk,elsz. Központi 

költségvetéssel
018010 49 649 246 49 649 246

Támogatási célú 

finansz. Műveletek
018030 50 275 223 50 275 223

Start közfoglakoztatás 041232 1 260 000 17 938 186 19 198 186

Közutak, hidak 

üzemeltetése
045160 0

Máshová nem sorolt 

gazd. Ügyek
049010 1 804 670 1 804 670

Szennyvíz gyűjtése, 

tisztítása, elhelyezése
052020 0

Település fejlesztési 

projektek
062020 0

Víztermelés kezelés - 

közkutak vízdíja
063020 0

Közvilágítás 064010 0

Zöldterület kezelés 066010 0

Város- és községgazd. 

m.n.s. szolgáltatások
066020 0

Háziorvosi alapellátás 072111 0

Háziorvosi ügyeleti 

ellátás
072112 0

Könyvtári 

szolgáltatások
082042 0

Közművelődési 

intézmények 
082092

266 700
266 700

Civil szervezetek 

működési támogatása
084031 0

Szünidei étkeztetés 104037 0

Szociális étkeztetés 107051
6 350 000

6 350 000

Falugondnok 107055 0

Egyéb önkormányzati 

eseti pénzbeli 
107060 0

Adóbevételek 099020
16 000 000

16 000 000

BODONY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE

Önkormányzat bevételei kormányzati funkciónként

Megnevezés

Kormány

zati 

funkció

2023. évi eredeti előirányzat

2 sz. melléklet

adatok Ft-ban



ÖNKORMÁNYZAT  

BEVÉTELEI  10 570 370 16 000 000 49 649 246 17 938 186 203 750 50 275 223 0 0 144 636 775



3 sz. melléklet

adatok Ft-ban

Tartalék

Önkormányzati jogalkotás 011130 6 513 000 876 690 6 047 876 13 437 566

Köztemető fenntartás 013320 417 000 54 210 1 676 400 2 540 000 4 687 610

Lakóingatlan bérbeadása, 

üzemelt.
013350 3 558 500 3 558 500

Önk,elsz. központi 

költségvetéssel
018010 1 985 970 1 985 970

Támogatási célú finansz. 

Műveletek
018030 24 242 627 10 779 643 35 022 270

Start közfoglakoztatás 041232 17 474 400 1 233 336 5 361 940 24 069 676

Közutak, hidak üzemeltetése 045160 120 000 15 600 1 047 750 1 183 350

Máshová nem sorolt gazd. 

Ügyek
049010 1 804 670 1 804 670

Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, 

elhelyezése
052020 0

Település fejlesztési projektek 062020 219 691 16 226 469 16 446 160

Víztermelés kezelés - 

közkutak vízdíja
063020 139 700 139 700

Közvilágítás 064010 13 335 000 13 335 000

Zöldterület kezelés 066010 300 000 300 000

Város- és községgazd. m.n.s. 

szolgáltatások
066020 300 000 39 000 1 141 730 1 480 730

Háziorvosi alapellátás 072111 1 250 250 1 250 250

Háziorvosi ügyeleti ellátás 072112 0

Könyvtári szolgáltatások 082042 992 000 261 620 1 253 620

Közművelődési intézmények 

működtetése
082092 2 020 000 262 600 7 048 500 9 331 100

Civil szervezetek működési 

támogatása
084031 50 000 50 000

Szünidei étkeztetés 104037 762 635 762 635

Szociális étkeztetés 107051 840 000 109 200 7 518 768 8 467 968

Falugondnok 107055 0

Egyéb önkormányzati eseti 

pénzbeli ellátások
107060 1 270 000 4 800 000 6 070 000

ÖNKORMÁNYZAT  

KIADÁSAI  ÖSSZESEN
28 676 400 2 590 636 52 745 030 4 800 000 24 292 627 1 985 970 18 766 469 10 779 643 0 144 636 775

Önkormányzat kiadásai 2023-ban kormányzati funkciónként és jogcímenként

Megnevezés
Szak-

feladat

Személyi 

juttatás

M.adókat 

terh. jár. 

és szoc. 

hozzáj. 

adó

Dologi 

kiadások

Szociális 

kiadások

Támog.ért. 

kiadások

Pénzeszk. 

Át-adások

Felhalmo-

zási kiad.

Hitel 

törlesztés
Összesen



4 sz. melléklet

 adatok  Ft-ban

MEGNEVEZÉS 2022 terv 2023 terv MEGNEVEZÉS 2022 terv 2023  terv

Működés

Intézményi működési bevételek 10 052 700 10 570 370 Személyi kiadások 27 905 736 28 676 400

Helyi adók 12 000 000 16 000 000 Járulékok 2 386 603 2 590 636

Állami támogatás 47 463 683 49 649 246 Dologi kiadások 41 575 119 52 745 030

Átengedett bevétel Támogatás értékű kiadások 20 677 702 24 292 627

Átvett pénzeszköz 17 417 785 18 141 936 Pénzeszköz átadás o. havi nettó fin. 1 534 995 1 985 970

Hitel működési célra Szociális kiadások 4 800 000

Pénzmaradvány 91 135 699 50 275 223 Tartalék 25 718 026 10 779 643

Átcsoportosítás felhalmozásra

MŰKÖDÉS ÖSSZESEN 178 069 867 144 636 775 119 798 181 125 870 306

Felhalmozás Beruházás 14 983 147 16 610 456

Felhalmozási és tőke jellegű bevétel Felújítás 43 288 539 2 156 013

Felhalmozási célú támogatás Tartalék

ÉRV által átadott szerződés szerint N0 Felhalmozási célra átadott

Közmű visszatérítés Fejlesztési célú kölcsön törlesztése

Pénzmaradvány

Hitel felhalmozási célra

Átcsoportosítás működésről

FELHALMOZÁS ÖSSZESEN 0 0 58 271 686 18 766 469

MIND ÖSSZESEN 178 069 867 144 636 775 178 069 867 144 636 775

Működési és felhalmozási célú bevételek és kiadások 

mérlege 2023. évben

BEVÉTELEK KIADÁSOK



KÖTELEZŐ

Feladat megnevezése

Állami 

támogatás

Saját 

bevétel

Átvett 

pénzeszk

Felhalm 

bevétel
Összesen Személyi Járulékok Dologi

Pénzeszk 

átadás

Szociális 

juttatások

Finanszíro

zási tev

Felhalmo  

zás
Összesen

Településüzemeltets, rendezés, fejlesztés

Utak, hidak 4 214 757 4 214 757 120 000 15 600 1 047 750 1 183 350

Víztermelés - közkutak díja 0 139 700 139 700

Szennyvíz gyűjtés és kezelés 0 0

Lakóingatlan bérbeadása, 762 000 762 000 3 558 500 3 558 500

Építmény üzemeltetés 0 0

Önkormányzati jogalkotás 10 511 419 203 750 10 715 169 6 513 000 876 690 6 047 876 13 437 566

Zöldterület gazdálkodás 6 641 475 6 641 475 300 000 300 000

Város és közs.gazdálkodás 0 300 000 39 000 1 141 730 1 480 730

Közvilágítás 11 999 171 11 999 171 13 335 000 13 335 000

Adóbevétel 16 000 000 16 000 000

Köztemetők fenntartása 1 690 844 127 000 1 817 844 417 000 54 210 1 676 400 2 540 000 4 687 610

Település üzemeltetés össz: 35 057 666 16 889 000 203 750 0 52 150 416 7 350 000 985 500 27 246 956 0 0 0 2 540 000 38 122 456

Szociális ellátás 0 0

Szociális étkezés 2 361 920 6 350 000 8 711 920 840 000 109 200 7 518 768 8 467 968

Falugondok 0 0

Önk.elsz. Központi költségv. 0 1 985 970 1 985 970

Támogatási célú finansz. Műveletek 0 24 242 627 10 779 643 35 022 270

Egyéb önkormányzati ellátások 9 197 000 9 197 000 1 270 000 4 800 000 6 070 000

Szünidei étkezés 762 660 762 660 762 635 762 635

Start közmunka program 1 260 000 17 938 186 19 198 186 17 474 400 1 233 336 5 361 940 24 069 676

Szociális ellátás összesen: 12 321 580 7 610 000 17 938 186 37 869 766 18 314 400 1 342 536 14 913 343 31 028 597 0 0 76 378 519

Egyéb kötelező feladatok  

Település fejlesztési projektek 0 219 691 16 226 469 16 446 160

Könyvtári állomány gyarapítása 0 992 000 261 620 1 253 620

Közösségi színterek - kulturház 2 270 000 266 700 2 536 700 2 020 000 262 600 7 048 500 9 331 100

Háziorvosi szolgálat 0 1 250 250 1 250 250

Háziorvosi ügyeleti ellátás 0 0

Máshová nem sorol. Gazd. Ügyek 1 804 670 1 804 670 1 804 670 1 804 670

Egyéb kötelező összesen: 2 270 000 2 071 370 0 0 4 341 370 3 012 000 262 600 10 584 731 0 0 0 16 226 469 30 085 800

Kötelező feladatok összesen 49 649 246 26 570 370 18 141 936 0 94 361 552 28 676 400 2 590 636 52 745 030 31 028 597 0 0 18 766 469 144 586 775

KÖTELEZŐ

Feladat megnevezése

Állami 

támogatás
Saját bevétel

Átvett 

pénzeszk

Felhalm 

bevétel
Összesen Személyi Járulékok Dologi

Pénzeszk 

átadás

Szociális 

juttatások

Finanszíroz

ási tev

Felhalmo  

zás
Összesen

Egyéb építés - vízelvezetés 0

Civil szervezetek 50 000 50 000

Maradvány 50 275 223 0

Tartalék 0

Nem kötelező összesen 0 50 275 223 0 0 50 275 223 0 0 50 000 0 0 0 0 50 000

BEVÉTELEK KIADÁSOK

Az önkormányzat kötelező és önként vállalt feladatainak bemutatása 2023.

adatok Ft-ban

BEVÉTELEK KIADÁSOK

5 sz. melléklet



Mindösszesen: 49 649 246 76 845 593 18 141 936 0 144 636 775 28 676 400 2 590 636 52 795 030 31 028 597 0 0 18 766 469 144 636 775



6 sz. melléklet

adatok Ft-ban

115. 0 0

1. 1153. 0

2. 1154.  

125. 734 949 2 540 000

1. 1251.

2. 1252. 734 949

3. 1253.

4. 1254. 1 270 000

5. 1 270 000

1315. 0

1. 13151. 0

13152. 0

1. Köz. Érd.növ tám szék -kultúrház

2. Kisértékű tárgyi eszk.

3. Közterület karb eszköz.

4. Térfigyelő rendszer

3. 13153. 0

4. 13154. 0

4. 1325. 14 070 456 14 070 456

Falugondnoki busz vásárlás 14 070 456 14 070 456

17. 0 0

1. 1712.   

6. 14 805 405 16 610 456

14 805 405 16 610 456

126. 43 466 281 2 156 013

1. 1263. 5 395 195

1 Szolgálati lakás felújítás 1 500 000 2 156 013

2 Kultúrház ajtó csere

3 Ravatalozó felújítás 3 895 195

4 Foglalkoztató felújítás ( volt védőnői lakás )

1264. 38 071 086 0

1. Útfelújítások

2. Árpád út felújítás 20 591 629

3. 2022-es pályázati önerő 2 755 906

4. Arany János út felújítás 14 723 551

5. Csatorna felújítási munkálatai

1316. 0

1. 13161.

3. 1326.

4. 43 466 281 2 156 013

43 466 281 2 156 013

Háztartásoknak nyújtott felhalm. célú támog. kölcs. 1942. 0

1. Dolgozók lakásépítésére, vás. nyújtott kölcsönök 194242.

0

4. 58 271 686 18 766 469

Immateriális javak vásárlása

3.

Beruházási kiadások

Földterületek vásárlása

5. Részvények, részesedések, államkötvények

Részvények, részesedések vásárlása KÖZVIL 

Beruházási kiadások 

Szellemi termékek vásárlása

BODONY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE

Felhalmozási kiadások

Megnevezés
Fők.            

szla

1.

Úrnafal kialakítása

2. Felújítási kiadások

1. Ingatlanok felújítása

Épületek felújítása

2.

Temetőbe parkoló

Járművek vásárlása

KIADÁSOK ÖSSZESEN

2022. évi eredeti 

előirányzat 

2. Gépek, berendezések és felszerelések felújítása

Járművek felújítása

Beruházási kiadások összesen

Felújítási kiadások összesen

Gépek, berendezések és felszerelések vásárlása

1.

2023. évi eredeti 

előirányzat 

3. Tartósan adott kölcsönök

1. Felhalmozási célú támogatási kölcsönök áht-n kívülre

1.

Tartósan adott kölcsönök összesen

Egyéb építmények felújítása

2.

Vagyoni értékű jogok vásárlása

Felújítási kiadások

Egyéb gépek, berendezések és felszerelések vás.

Ültetvény telepítés

2.

Hangszerek vásárlása

Ügyvitel- és számítástechnikai eszközök vás.

Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékű jogok vás.

Telkek vásárlása

Piac kialakítása



7 sz. melléklet

adatok Ft-ban

1. Előző évi előir.-maradvány, pénzmaradvány átad. 3721.  

1. Központi költségvetési szervnek 37311. 0

2. Helyi önkormányzatoknak és költségvetési szerveinek 37315. 15 729 702 23 391 627

1. Parádi Közös Önkormányzati Hivatal 13 824 935 12 249 496

Parádi Közös Önkormányzati Hivatal előző évek 5 229 624

2. Bendegúz Óvoda Parád / feladatellátási szerződés szerint / 348 606 2 371 616

3 Gyermekjóléti és családsegítő szolgálat 1 556 161 1 942 771

4 Védőnői szolgálat 0

5 Bölcsődéhez átadás 1 262 843

6 Fogorvoshoz átadás 335 277

3. Többcélú kistérségi társ. és költségv. szerveinek 37316. 0 0

1. Pétervására Többcélú Kistérségi Társulásnak 

2. Aranykapu Kistérségi Humán Szolgáltató Központ

3731. 15 729 702 23 391 627

1. Központi költségvetési szervnek 374111. 0

2. Fejezeti kezelésű előirányzatoknak 374112. 0

3741. 0

37. 15 729 702 23 391 627

 

1. Állami nem pénzügyi vállalkozásoknak 38111. 0

2. Pénzügyi vállalkozásoknak 38112. 0

3. Egyéb szervezetek 38113. 900 000 700 000

1. Pétervására Többcélú Kistérségi Társulásnak 900 000 700 000

2. Aranykapu Kistérségi Humán Szolgáltató Központ

4. Háztartásoknak 38114. 0

5. Non-profit szervezeteknek 38115. 98 000 101 000

1. Bodonyi civil szervezetek 50 000 50 000

2. Palóc Út egyesület 5 000 5 000

3. Észak Hevesi 33 Vidékfejlesztési Közhasznú Egyesület 18 000 18 000

4. Önkormányzatok Mátrai Szövetsége 3 000 3 000

5. Egri Regionális Hulladékgazdálkodási Társulat 22 000 25 000

6. Egyéb külföldieknek 38117. 0

3811. 998 000 801 000

1. Állami nem pénzügyi vállalkozásoknak 38211. 0

2. Pénzügyi vállalkozásoknak 38212. 0

3. Egyéb vállalkozásoknak 38213. 0

3821. 0

Pénzeszközátadások államháztartáson kívülre összesen 38. 998 000 801 000

16 727 702 24 192 627

2023. évi 

eredeti 

előirányzat 

2. Működési célú támogatásértékű kiadások

I. TÁMOGATÁSÉRTÉKŰ KIADÁSOK

1. Előző évi előirányzat-maradvány, pénzmaradvány átadás

Működési célú pénzeszközátadások összesen

II. PÉNZESZKÖZÁTADÁSOK ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLRE

Felhalmozási célú támogatásértékű kiadások

TÁMOGATÁSÉRTÉKŰ KIADÁSOK ÖSSZESEN

1. Működési célú pénzeszközátadások

2. Felhalmozási célú pénzeszközátadások

Felhalmozási célú támogatásértékű kiad. összesen

I.+II. KIADÁSOK ÖSSZESEN

BODONY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE

Önkormányzat támogatásértékű kiadások, pénzeszközátadások

Megnevezés
Fők.

szla

2022. évi 

eredeti 

előirányzat 

Működési célú támogatásértékű kiadások

3. Felhalmozási célú támogatásértékű kiadások



8 sz. melléklet

adatok Ft-ban

1. Közfoglalkoztatottak                        11,00    

2. Közalkalmazott

3. MT hatálya alá tartozó                          1,00    

4. Megbízásos jogviszony                          3,00    

                       15,00    Mindösszesen

BODONY KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 2023. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSE

Az Önkormányzat létszámkerete

Sor-

szám
Megnevezés

 2023. évi 

engedélyezett 

létszám (fő) 




